
1 

 

  

 
 

Determina n°  2244//22002233  ddeell  0055//0066//22002233 
  

  

  

IL DIRETTORE DELL’AUTOMOBILE CLUB DI AVELLINO 

  

VISTO il D.lgs. n. 165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal D. Lgs. n. 29/1993 e 

successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il fabbisogno triennale predisposto dalla Direzione ed approvato dal Consiglio Direttivo 

dell’Ente;  

VISTO il verbale redatto in data 23 Dicembre 2022 - n. 5/2022, con il quale l’Automobile Club 

Avellino ha previsto di procedere all’assunzione di personale del profilo di cui in oggetto; 

VISTO il bando di concorso pubblico per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo pieno ed 

indeterminato di n. 2 unità nell’Area Assistenti (ex B1), CCNL Comparto Funzioni Centrali 2019-

2021, pubblicato sul portale “InPA” e sul sito dell’Ente dal 28 febbraio al 31 marzo 2023; 

VISTO il “Regolamento sull’accesso all’impiego e sulle modalità di svolgimento delle procedure 

selettive dell’Automobile Club di Avellino approvato con verbale del Consiglio Direttivo n.  2 del 13 

Aprile 2022; 

CONSIDERATO che, essendo spirati i termini per la presentazione delle domande, occorre 

procedere all’ammissione dei candidati alle prove, conformemente a quanto disposto dall’art. 5 del 

bando di concorso; 

RICHIAMATO altresì l’art. 5 del Bando di concorso, rubricato “Ammissione ed esclusione dei 

candidati”, a mente del quale l’Automobile Club Avellino provvederà ad ammettere i candidati che 

abbiano presentato domanda secondo le modalità ed entro i termini previsti dal presente bando e che 

risultino in possesso di tutti i requisiti richiesti sulla base delle dichiarazioni rese nel contesto della 

domanda. Oltre al mancato possesso dei requisiti previsti per l’accesso, costituiscono motivo di 

esclusione dal concorso:  

- la presentazione della domanda oltre la scadenza prevista dal bando;  

- la trasmissione della domanda con modalità non conformi a quelle indicate all’art. 3 del presente 

bando;  

- la mancata presentazione dei documenti con le modalità previste di cui all’art. 3 del presente bando; 

DATO ATTO che sono pervenute n. 50 domande mediante candidatura presentata sulla piattaforma 

telematica - Portale del Reclutamento (https://www.inpa.gov.it/) entro il termine stabilito; 

PRESO ATTO che n° 46 domande pervenute non presentano irregolarità; 

PRESO ATTO che n° 4 domande pervenute presentano irregolarità non sanate nei termini concessi; 

DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 5 della legge 241/1990, responsabile del procedimento RUP è il 

direttore dell’Ente, in virtù della nomina a responsabile dell’Ente; 

DETERMINA 

- di approvare e di ritenere le premesse parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 

- di prendere atto che il RUP è il dott. Nicola Di Nardo, responsabile dell’Automobile Club di 

Avellino; 

Oggetto: ammissione dei candidati al concorso pubblico per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo pieno 
ed indeterminato di n. 2 unità nell’Area Assistenti (ex B1), CCNL Comparto Funzioni Centrali 2019-2021 – 
bando prot. n. 28 del 27 febbraio 2023. 
 

  

 

 
ZD13125577. 

 

  

 

 
Z8B3119704. 

 

  

 

 
Z563116C4C 

 

  

 

 
Z563116C4C. 

 

  

 

 

ZDE30E3AF7. 
 



2 

 

- di ammettere alla selezione i candidati di cui all’elenco dei codici domanda sotto riportati, in 

quanto le relative istanze di partecipazione risultano regolarmente formulate e conformi ai 

requisiti di partecipazione previsti dall’avviso pubblico di selezione: 

1. GKPN9AV9W7 

2. S6TMFYXNZ8 

3. HDANCBGEMD 

4. A9WGKMU1H5 

5. SA8T293DX3 

6. 9YRST9KVN7 

7. ENE6K54V1V 

8. HE2994MFWS 

9. 839Y5UUGFQ 

10. 5RC7YFXWHY 

11. MW87GYN7BZ 

12. SWVAFFK9CG 

13. KM3U8R2MKZ 

14. AA5ZPZ618Z 

15. 64B3NCQRY7 

16. NC56TY2ETD 

17. 52Y28MFGPQ 

18. E3G4R21HZ4 

19. GTURQF343Y 

20. D6ST5ME4R5 

21. NNA4G3BMQ5 

22. YX4BA1ANTH 

23. 3WNKWP4NMQ 

24. EVB1EF26FA 

25. WHU2H5WUEM 

26. PQPXFZNQMB 

27. RMQX576M6D 

28. 941THB3H32 

29. 445WEVGXU7 

30. RBN769DPHN 

31. 3YYDVTKDV5 

32. D9XBH7XBZ5 

33. 2Z4Y1SVKWN 

34. M25UNZTT25 

35. H37FA4GY4Q 

36. PRA86G91AZ 

37. YYFWKSU6D2 

38. 2NF5QQD1CY 

39. WK23HM1ZKB 

40. 7XHVMAM3EV 

41. V2Q5GHQX1G 

42. P19FN7FK89 

43. PX8TH81QH7 

44. M6VU1921VV 

45. 32BA8UUW3X 

46. UTRSMAATMP 

- di ammettere con riserva alla selezione i candidati di cui all’elenco dei codici domanda sotto 

riportati, in quanto pur dichiarando il possesso dell’attestato di idoneità professionale all’esercizio 

dell’attività di consulenza per la circolazione dei mezzi di trasporto conseguito ai sensi dell’art. 

5, comma 1 della Legge n. 264/91, hanno caricato un documento non conforme al titolo richiesto 

e che verrà verificato in sede di prova scritta: 

1. DD55XZE5E4 



3 

 

2. 5C7WB43G53 

3. RQQMN53GHS 

4. U1M22RS43W 

- di invitare, pertanto, i candidati con codice domanda DD55XZE5E4 -5C7WB43G53 - 

RQQMN53GHS -U1M22RS43W (ammessi con riserva) a presentarsi in sede di prova scritta 

muniti, oltre a quanto previsto dal bando all’art. 10, di copia dell’attestato di idoneità 

professionale all’esercizio dell’attività di consulenza per la circolazione dei mezzi di trasporto 

conseguito ai sensi dell’art. 5, comma 1 della Legge n. 264/91 o di dichiarazione sostitutiva di 

certificazione o di atto notorio ai sensi del D.P.R. n. 445/2000, pena esclusione dalla prova 

stessa; 

- di trasmettere la presente determinazione, unitamente alla documentazione relativa al concorso, 

alla commissione esaminatrice per gli adempimenti successivi; 

- di dare atto che la comunicazione ai candidati ammessi si intende assolta mediante la 

pubblicazione della presente determinazione sul portale inPA.gov.it e sul sito dell’Automobile 

Club Avellino www.avellino.aci.it nella apposita sezione; 

- di disporre la pubblicazione della presente determinazione sul portale inPA.gov.it e sul sito 

dell’Automobile Club Avellino www.avellino.aci.it nella apposita sezione – Amministrazione 

Trasparente; 

 

 

Avellino, 05/06/2023 

         Il Direttore 

Dott. Nicola Di Nardo 


		2023-06-05T15:14:04+0200
	Nicola Di Nardo




